2024 年８月２日

各 位

会社名 株式会社クラウドワークス

住所 東京都渋谷区恵比寿

四丁目 20 番３号

代表者名 代表取締役社長 吉田浩一郎

（コード番号：3900 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 月井貴紹

TEL. 03-6450-2926

上場 10 周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、上場 10 周年記念優待の実施を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．上場 10 周年記念株主優待実施の理由

   当社は「個のためのインフラになる」をミッションに、「世界中で最もたくさんの人に報酬を届

ける会社になる」をビジョンとし、日本最大級のクラウドソーシング「クラウドワークス」をはじ

めとした企業と個人をつなぐマッチングプラットフォームを開発・運営しています。2011 年 11 月

に創業し、2014年 12月に東京証券取引所マザーズ市場（現・グロース市場）へ上場いたしました。

2024 年は、その上場から 10 周年にあたることから、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝すると

ともに、当社株式の投資魅力を高めることで、より多くの方に当社株式を保有していただくことを

目的として、上場 10 周年記念株主優待を実施することといたしました。

２．上場 10 周年記念株主優待の内容

保有株式数 保有期間 基準日 優待内容

300 株以上 定め無し 2024 年 12 月末日 QUO カード 15,000 円分

３．贈呈時期

   2025 年 3 月中の発送を予定しております。

４．その他

   上場 10周年記念株主優待につきましては今回限りでありますが、今後につきましても当社の株主

還元策を総合的に勘案し、長期保有の個人投資家様への優待の充実など、継続的かつ積極的な株主

還元を行っていく方針です。

以 上